
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

92868

40057996
40057965

40057996
40057965

 
 

weiß
weiß

110 x 170 mm
110 x 170 mm

Meise
Mohnblumen

Geburtstag
  

 

40058009
40058023

40058009
40058023

 
 

weiß
weiß

110 x 170 mm
110 x 170 mm

Geschenke
Liebelle

Geburtstag
  

40057989
40057958

40057989
40057958

 
 

weiß
weiß

110 x 170 mm
110 x 170 mm
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Grußkarte

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEUmschlagfarbeFormatMotivAnlassProdukt

Motiv: MohnblumenMotiv: MeiseMotiv: Libelle

Motiv: GeschenkeMotiv: BriefumschlagMotiv: Blumengesteck

Geburtstagskarte  "Wish  and Bloom"
unverbindliche Preisempfehlung auf Verpackung: 3,49 EUR
• mit Folienprägung und Glimmer
• inkl. Umschlag 
• foliert 
• für den Markt: D / L / A / CH


